  


Punktacja końcowa XX edycji Łomżyńskiej Ligi Szkolnej  - 2018/19r. w szachach dziewczęta.

	D16
	Nazwisko i imię
	Rok ur.
	Szkoła
	1 tur.
	2 tur.
	3 tur.
	4 tur.
	5 tur.
	6 tur.
	Suma

	1
	Szewczyk, Malwina
	2004
	SP9/PG Łomża
	6,0
	5,5
	5,0
	5,0
	4,5
	6,0
	27,5

	2
	Mroczkowska Eliza
	2005
	SP1/PG Łomża
	5,0
	5,0
	4,0
	5,0
	5,0
	4,0
	24,0

	3
	Chojnowska, Karolina
	2004
	SP/PG Konarzyce
	5,5
	4,5
	5,0
	xxx
	4,5
	4,0
	23,5

	4
	Akonom Kinga
	2005
	SP/PG Ciechanowiec
	4,0
	3,5
	3,0
	4,0
	3,0
	4,0
	18,5

	5
	Duchnowska Adrianna
	2005
	SP9/PG Łomża
	3,0
	3,5
	4,0
	4,0
	3,0
	2,0
	17,5

	6
	Akonom, Sandra
	2003
	PG Ciechanowiec
	4,0
	2,5
	3,0
	3,5
	3,0
	3,5
	17,0

	7
	Nierwińska Kinga
	2005
	PG Piątnica
	xxx
	3,0
	2,5
	3,0
	xxx
	xxx
	8,5

	8
	Borawska Amelia
	2005
	SP/PG Drozdowo
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	3,0
	xxx
	6,0

	9
	Szeligowska Dominika
	2005
	SP/PG Jarnuty
	xxx
	xxx
	2,0
	xxx
	3,0
	xxx
	5,0

	10
	Żebrowska Justyna
	2005
	PG Piątnica
	xxx
	3,0
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	3,0

	11
	Trzaska Zuzanna
	2005
	SP3/PG Ostrów Maz.
	2,5
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	2,5


	D20
	Nazwisko i imię
	Rok ur
	Szkoła
	1 tur.
	2 tur.
	3 tur.
	4 tur.
	5 tur.
	6 tur.
	Suma

	1
	Tomaszczyk Ewelina
	1999
	ZSMiO 5 Łomża
	4,0
	3,5
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	20,0

	2
	Gątarska Aleksandra
	2001
	ZSEiO 6 Łomża
	xxx
	4,0
	5,0
	3,0
	xxx
	3,0
	15,0

	3
	Łukaszewska Magdalen
	2002
	I LO Łomża
	xxx
	5,0
	xxx
	5,0
	xxx
	xxx
	10,0

	4
	Gątarska Martyna
	1999
	ZSEiO 6 Łomża
	xxx
	4,0
	xxx
	3,0
	xxx
	xxx
	7,0

	5
	Mroczkowska Sylwia
	1999
	I LO Łomża
	4,0
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	4,0

	6
	Mierzejewska Angielika
	1999
	ZSEiO 6 Łomża
	xxx
	xxx
	xxx
	3,5
	xxx
	xxx
	3,5

	7
	Łuniewska Aleksandra
	2001
	ZSOiZ Ciechanowiec
	xxx
	3,0
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	3,0


Uwaga! – zaznaczone pole  to najsłabszy wynik  nie liczony do klasyfikacji końcowej 




 Sędzia szachowy – Sławomir Sobociński

